
Tělocvičná jednota Sokol Rakvice 

oddíl stolního tenisu 

 

p o ř á d á 

 

okresní turnaj mužů ve čtyřhře 

 k „100. výročí vzniku Sokola Rakvice“ 

 

 

A. Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel:   TJ Sokol Rakvice 

2. Datum uspořádání:  22. března 2014 

3. Místo:   Sokolovna TJ Sokol Rakvice 

4. Ředitelství soutěže: vedoucí turnaje  Vítězslav VALA 

    vrchní rozhodčí a jednatel Jaroslav VALA  

5. Přihlášky:   Jmenovité přihlášky do čtyřher zasílejte nejpozději  

do 15. března 2014 nejlépe formou SMS na 606 110 920, nebo 

mailem romana.valova@centrum.cz.  

Maximální počet startujících dvojic je 24. Při vyšším počtu 

budou později přihlášení vedeni jako náhradníci. 

Úspěšně přihlášeným bude účast potvrzena. 

6. Vklady:   Budou vybírány ve výši 120,- Kč na hráče.  

 

 

B. Technická a ostatní ustanovení: 

7. Předpis:  Hraje se podle „Pravidel stolního tenisu“. Turnaj se hraje míčky 

zn. „Double Happiness***“ 

8. Systém soutěže: Hraje se systémem každý s každým ve skupinách a následně 

vylučovacím systémem na 2 porážky.  

9.  Podmínky účasti: Turnaje se mohou zúčastnit hráči a hráčky, hrající v okresních 

soutěžích I., II., III. a IV. třídy mužů okresu Břeclav. 

10. Časový pořad: 8.30 – 9.00 prezentace hráčů a hráček 

 9.00 – 9.20 losování 

 21.00  předpokládané ukončení turnaje 

11. Rozhodčí: Rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí. 

12. Ceny: Hráči na 1. až 3. místě obdrží upomínkové poháry a další ceny a 

na 4. až 24. místě věcné ceny. 

 

Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

Rakvice, 4. února 2014 

 

 

 

            ………………………………….. 

           předseda oddílu stolního tenis 

              Vítězslav  VALA 


